
Strona 1 z 2 
 

 
 

Świecie, dnia 30 stycznia 2023 r. 
ROŚiGK.6220.15.25.2020 
 
 

POSTANOWIENIE 
o zawieszeniu postępowania administracyjnego 

 
Działając na podstawie art. 123 i art. 101 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 t.j. ze zm.), w związku z art. 
86d ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 t.j. ze zm.), w oparciu o wniosek Pana Błażeja 
Boryny bez sygnatury z dnia 24 listopada 2022 (data wpł.: 02.12.2022 r.), w sprawie 
zawieszenia postępowania dotyczącego wydania decyzji środowiskowej dla realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Budowa w obrębie Głogówko Królewskie, gm. Świecie elektrowni 
fotowoltaicznej o mocy do około 10 MW, składającej się z wolnostojących paneli 
fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przyłączami 
energetycznymi i stacjami elektroenergetycznymi” Burmistrz Świecia  
 

postanawia: 
 

na wniosek strony, zawiesić przedmiotowe postępowanie administracyjne w sprawie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 20 maja 2020 r. do Burmistrza Świecia wpłynął wniosek Błażeja Boryny, 
reprezentującego  Centralną Grupę Energetyczną S.A., ul. Reymonta 23, Posada, 62-530 
Kazimierz Biskupi w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
realizacji inwestycji polegającej na budowie w obrębie Głogówko Królewskie, gm. Świecie 
elektrowni fotowoltaicznej o mocy do około 10 MW, składającej się z wolnostojących paneli 
fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przyłączami energetycznymi                                   
i stacjami elektroenergetycznymi. 

 
Niniejszy wniosek wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia zamieszczony został                           
w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informację                                   
o środowisku i jego ochronie, prowadzonym na stronie www.ekoportal.gov.pl kolejno pod               
Nr 76/2020, 77/2020 oraz w bazie danych o ocenach oddziaływania na środowisko 
prowadzonej przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem 
http://bazaoos.gdos.gov.pl. 
 
Na podstawie art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 t.j. ze zm.) stwierdzono, 



Strona 2 z 2 
 

że organem właściwym do wydania przedmiotowej decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach jest Burmistrz Świecia. 
 
Pan Błażej Boryna wnioskiem z dnia 24 listopada 2022 r. (wpływ: 02.12.2022 r.) zwrócił się 
do Burmistrza Świecia o zwieszenie przedmiotowego postępowania, z uwagi na konieczność 
sporządzenia uzupełnienia karty informacyjnej przedsięwzięcia. 
 
Zgodnie z art. 86d ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji                        
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz                                
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 t.j. ze zm.)  organ 
właściwy do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na wniosek podmiotu 
planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia zawiesza postępowanie w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Przepisów art. 98 i art. 105 § 2 ww. Kodeksu 
postępowania administracyjnego nie stosuje się. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono, jak w sentencji. 
 

Pouczenie 
 

1) Na postanowienie w sprawie zawieszenia postępowania służy stronom zażalenie do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy za pośrednictwem Burmistrza 
Świecia w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. 
 

2) Wniesienie zażalenia nie wstrzymuje wykonania zaskarżanego postanowienia. 
 

3) Zawieszenie postępowania wstrzymuje bieg terminów przewidzianych w Kodeksie 
postępowania administracyjnego. 

 
4) Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania podmiot planujący podjęcie 

realizacji przedsięwzięcia nie zwróci się o podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia 
postępowania uważa się za wycofane. 

 
 
Otrzymują: 

1. Centralna Grupa Energetyczna S.A. 
ul. Reymonta 23, Posada, 
62-530 Kazimierz Biskupi, 

2. Strony przedmiotowego postępowania poprzez zamieszenie niniejszego dokumentu 
na: 

 tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Świeciu, 

 tablicy ogłoszeń w miejscowości Głogówko Królewskie, 

 BIP Urzędu Miejskiego w Świeciu (www.bip.swiecie.eu, zakładka: władze gminy,  
decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach, 2023), 

3. A/a. 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Śliwińska, tel.: 52 33 32 348 


